АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29.12.2007 № 303

О назначении на должность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Борисову Светлану Леонидовну принять на должность директора
государственного учреждения культуры «Архангельская областная специа
лизированная библиотека для слепых» с 30 декабря 2007 года.

2. Установить Борисовой С.Л. должностной оклад согласно штатно
му расписанию и надбавки к должностному окладу в размере:

• 20% районный коэффициент,
• 50% за стаж работы в районах, приравненных к районам Крайнего

Севера».

Основание: личное заявление Борисовой С.Л. от 06.12.2007.

•Председатель комитета А.Л. Фомин